名取市公告第７号

名取市長　佐々木 一十郎

１　中止する制限付一般競争入札

　(１)　工事番号　第１０１号

　(２)　工 事 名　23災第11885号　市役所通り線災害復旧工事

　(３)　工事場所　名取市　増田字柳田　地内

２　中止の理由

　入札参加申請がなかったため

３　連絡先

 　不明な点については、名取市総務部財政課契約係に照会のこと。

（名取市総務部財政課契約係　電話：０２２-３８４-２１１１内線４３５・４３１）

　平成２３年１２月２０日付け名取市公告第９７号で入札公告した制限付一般競争入札を中止するの
で、次のとおり公告する。

入　札　中　止　公　告

平成２４年１月１０日